
Zostań Testerem 09-24.09.2023 r.

Agata Hałon

„Jestem bardzo pozytywnie zaskoczona 
jakością zajęć prowadzonych online. Nie byłam 
pewna czego mogę spodziewać się po zajęciach 
praktycznych prowadzonych "na odległość", ale 
moje obawy szybko zostały rozwiane. Jestem 
pod wrażeniem otwartości oraz przygotowania 
prowadzących i tego jak zręcznie dzielili uwagę 
między wszystkich uczestników kursu. 
Uczestnictwo w tym kursie to była świetna 
decyzja! Dziękuję:)”

Zostań Testerem Automatyzującym 04-19.03.2023 r.

Aleksandra Rodziejczak

“Szkolenie rewelacyjne. Pozwoliło mi uporząd-
kować wcześniejszą szczątkową wiedzę nabytą 
samodzielnie. Myślę, że daje solidne podstawy 
do dalszego rozwoju w branży. Każdy z prowa-
dzących świetnie przekazywał informacje 
i tłumaczył problematyczne zagadnienia. 
Wyraźnie widać, że są to osoby z doświadcze-
niem i dużą wiedzą. Nigdy nie było problemu 
z merytoryczną odpowiedzią na zadane pyta-
nie. Jestem przekonana, że w przyszłości 
skorzystam z kolejnego szkolenia z oferty.“

Zostań Testerem 13-28.05.2023 r.

Tomasz Karniewski

„Świetny kurs, dający sporą dawkę wiedzy 
teoretycznej popartej praktyką, zarówno 
w trakcie ćwiczeń jak też szeroką wiedzą 
praktyczną trenerów.”      

Zostań Testerem 10-25.06.2023 r.

Ivan Starygin

„Bardzo dziękuję za szkolenie! Nauka odbyła się 
w miłej atmosferze! Robert, Marta i Tomasz są 
świetnymi wykładowcami! Ogrom niezbędnej 
informacji otrzymałem przez te trzy weekendy! 
Przygotowuję się do egzaminu! Jeszcze raz 
dziękuję! ”

Zostań Testerem 18.03-02.04.2023 r.

Jarosław Włodarczyk

“Bardzo dobry, rewelacyjnie przygotowany 
i przeprowadzony kurs. Trenerzy w bardzo 
przystępny sposób przybliżyli tajniki testowania 
oprogramowania zarówno od strony merytorycz-
nej jak i praktycznej. Polecam zdecydowanie 
kursy i szkolenia w Sii.”    

Zostań Testerem 08-23.07.2023 r.

Aneta Adamus

„Najważniejsze dla mnie było, że oprócz części 
teoretycznej, było bardzo dużo części praktycz-
nej, ponieważ tak najlepiej utrwala się wiedza. 
Bardzo fajnie, że zostały przygotowane środowi-
ska do ćwiczeń oraz programy. Super, że została 
również dodana część z Postmana. Bardzo 
jestem też zadowolona, że trenerzy, po każdym 
weekendzie wysłali mnóstwo materiałów 
dodatkowych oraz stron. Również każdy 
z trenerów zaoferował się do kontaktu w razie 
dodatkowych pytań, co jest bardzo pomocne. 
Dzielili się własną wiedzą i odpowiadali na nasze 
wszelkie pytania. Uważam, że nie mogłam lepiej 
trafić na kurs na Testera Manualnego jako 
osoba, która nie miała żadnej wiedzy z tej 
dziedziny. Bardzo dziękuję za ten kurs!”       
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Zostań Scrum Masterem 09-24.09.2023 r.

Paweł Grala

„Szkolenie pozwoliło na doświadczanie poprzez 
symulację roli Scrum Mastera, co w przypadku 
osób zupełnie poczatkujących w Świecie IT 
znacznie przyczyniło się do zrozumienia i nabycia 
niezbędnych umiejętności.”

15-30.04.2023r.

Monika Kućko

Zostań Scrum Masterem 04-19.02.2023 r.

Justyna Rettig 

„Bardzo obszerny zakres materiału do przyswo-
jenia. Trenerki zaangażowane i pełne pasji
w przekazanie wiedzy. “

Zostań Scrum Masterem 09-24.09.2023 r.

Aleksandra Geniusz-Włodarczyk

„Bardzo dobrze ułożone szkolenie, dobry balans 
pomiędzy teorią i ćwiczeniami praktycznymi. 
Bardzo dobrze, że można było przećwiczyć 
narzędzia. Trenerki dobrze przygotowane.”       

Zostań Scrum Masterem 09-24.09.2023 r.

Dawid Chojnacki

„Szkolenie bardzo dobrze rozwinięte w zakresie 
przygotowania przyszłego leadera/scrum 
mastera do pracy w zespole. Na pewno godne 
polecenia.”       

Zostań Scrum Masterem 15-30.04.2023 r.

Angelika Dudek

„Pełne inspiracji i merytorycznej wiedzy o Agile 
i Scrum Master ! Ula i Ania bardzo zmotywowa-
ne do przekazania nam wiedzy, atmosfera na 
kursie była bardzo przyjazna. Komunikacja 
z Anią i Ula była bardzo otwarta i zrozumiała. 
Dzięki szkoleniu dostałam ogromną dawkę 
wiedzy, inspiracji do zarządzania, dodatkowym 
plusem są materiały do nauki (książki, Miro, Jira). 
Idealnie zainwestowane pieniądze 
w rozwój. :) ”    

Zostań Scrum Masterem 09-24.09.2023 r.

Danuta Pupek 

„Wspaniałe szkolenie! 6 dni, ale mega intesyw-
nych i prowadzających zarówno teoretycznie jak 
i praktycznie w świat IT. Obie Prowadzace - Ania 
i Ula to osoby niespotykanie zaangażowane, 
z ogromnym doświadczeniem i pozytywną 
energią ! Szczególnie uznanie dla Prowadzacej Ani 
- która otwierała i zamykała "ceremonię" , 
ogromna wiedza i talent budowania atmosfery, 
zaangażowania i motywowania grupy, do tego 
bardzo duża uwazność na każdego uczestnika, 
tworzenie wspaniałej przestrzeni! Dziękuje Ani i Uli!”        

Zostań Scrum Masterem

Kurs bardzo intensywny, nastawiony na przekazanie jak największej 
(przydatnej) ilości materiału - co dla mnie na duży plus. Trenerzy bardzo 
cierpliwi, pomocni, służący pomocą. Jestem pozytywnie zaskoczona.
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Zostań Developerem Front-End 04.03-16.04.2023 r.

Marcin Mierzwa

„Serdecznie dziękuję za udział w szkoleniu. 
Prowadzący bardzo kompetentny  i stwarzający 
bardzo miłą atmosferę podczas szkolenia. 
Bardzo dużo merytorycznej wiedzy.”

16.09-01.10.2023

Patrycja Wójcik

Zostań Developerem Front-End 04.03 - 16.04.2023 r.

Paweł Kopeć

„Szkolenie pokazało mi obszary front-endu, 
w których miałem duże braki - dzięki temu teraz 
wiem w czym muszę się poprawić. Drugą ważną 
korzyścią była możliwość pracy w grupie, dzięki 
czemu również dowiedziałem się wielu rzeczy, 
o których istnieniu nie wiedziałem.“

Zostań Analitykiem Biznesowym 16.09-01.10.2023 r.

Michał Olszewski

„Dużo wiedzy teoretycznej wraz z przykładami 
użycia. Możliwość "dotknięcia" modelowania 
w praktyce. Zapoznanie z ciekawymi, darmowymi 
narzędziami. To tylko niektóre z plusów kursu. Na 
pewno będę polecał kurs ZAB innym oraz skorzy-
stam z innych kursów dostępny w ofercie Sii 
w przyszłości.”       

Zostań Analitykiem Biznesowym 17.06-02.07.2023 r.

Szymon Smolarczyk

„Mimo intensywności, ilości materiału i łączenia 
tego z obowiązkami pracy od poniedziałku do 
piątku - BYŁO WARTO! Takiego szkolenia 
właśnie poszukiwałem. Definicja definicją - to co 
jest kluczowe to życiowe przykłady, dyskusje, 
ćwiczenia!! No i wiele przydatnych narzędzi do 
analizy procesów, a już wisienką na torcie jest 
kurs BPMN - lepiej nie da się tego zaprezentować 
i to w ostatni dzień szkolenia miało się cheć jeszcze 
coś zmienić, coś zbudować. Naprawdę super!” 

Zostań Analitykiem Biznesowym 05-20.11.2022 r.

Monika Zborowska

„Dziękuję:) Świetni, bardzo komunikatywni 
i kompetentni trenerzy. Szkolenie dostosowane 
dla osób początkujących, ale osoby z doświad-
czeniem w branży na pewno usystematyzują 
swoją wiedzę.”    

Zostań Analitykiem Biznesowym 11-26.02.2023 r.

Danuta Pupek 

„Obaj Trenerzy bardzo merytoryczni i zaangażo-
wani!!! Bardzo czuć, że chcą nam przekazać 
wiedzę oraz praktykę. Jestem bardzo zadowolo-
na i zainspirowana do zostania analitykiem 
biznesowym !! dziękuję!! :)”        

Zostań Analitykiem Biznesowym

Wiedza super przekazana, fajnie podawane przykłady, wybranie 
organizacji i zrobienie dla niej analizy biznesowej, jak i rysowanie 
diagramów - bardzo pomocne. 
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Zostań Analitykiem Biznesowym 11-26.03.2023 r.

Jakub Bobowicz

„Świetne i wartościowe szkolenie - otwiera głowę 
na nowe możliwości. Wszelkie moje dotychczaso-
we wątpliwości dotyczące analizy zostały rozwia-
ne, teraz mogę z większą pewnością podejmować 
zadania. Dzięki! :)”       

Zostań Analitykiem Biznesowym 08-23.10.2022 r.

Alicja Pałyga

„Bardzo mi się podobało połączenie teorii 
z praktyką, ćwiczenia które wykonywaliśmy 
pozwoliły wczuć się w rolę Analityka Biznesowe-
go. Obaj trenerzy w jasny i zrozumiały sposób 
wytłumaczyli poszczególne zagadnienia, jestem 
bardzo zadowolona z kursu. :)” 

Zostań Analitykiem Biznesowym 11-25.09.2022 r.

Łukasz Sawicki

„Sporo informacji + fajne darmowe narzędzia.”    

Zostań Analitykiem Biznesowym 15-30.04.2023 r.

Krzysztof Górniak

„Usystematyzowałem dotychczas zebraną 
wiedzę i zdobyłem ogrom nowej.”        

Zostań UX Designerem 24.06-09.07.2023r.

Anna Pizoń

„Kurs zdecydowanie zrealizował moje oczekiwania 
i cele. Wiedza, zaangażowanie i wskazówki 
mentorów były zrozumiałe, adekwatne i zachęca-
jące do dalszej pracy. Atmosfera pracy była 
bardzo sprzyjająca kolejnym krokom i większemu 
zagłębianiu się w temat. Bardzo cieszę się 
z udziału, możliwości poznania ekspertów i przede 
wszystkim - że nakreśliłam dla siebie jasne 
i precyzyjne cele na najbliższe miesiące, a mam 
nadzieję, że również lata. ”       

Zostań UX Designerem 10-25.09.2022 r.

Katarzyna Sieńczyk

„To szkolenie było bardzo przyjemne i przystęp-
ne. Część teoretyczna i praktyczna moim 
zdaniem wykorzystana na maksa, biorąc pod 
uwagę tak krótki czas trwania kursu. Bardzo 
przyjemna atmosfera, w której mogliśmy bez 
presji rozwijać swoje umiejętności.” 

21.01-19.02.2023 r.

Agata Borowska

Zostań UX Designerem

Poznanie całego schematu działania Designera UX/IU 
i co najważniejsze praktyczne zajęcia w Figmie.
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Zostań UX Designerem 21.01-19.02.2023 r.

Małgorzata Sadowska-Surynt

„Kurs co drugi tydzień był dobrą zmianą. Inten-
sywność kursu wymagała weekendu odpoczynku 
(pracując na etacie) oraz czasu, w którym można 
było popracować nad swoją aplikacją, zastanowić 
się nad pytaniami/problemami do poruszenia na 
kolejnych spotkaniach. :)”       

Zostań UX Designerem 12-27.11.2022 r.

Anna Tarach-Pawlicka

„Świetny kurs!! Dobre wyważenie materiału 
merytorycznego i ćwiczeń w Figmie. Wszystko na 
plus - Szymon jako osoba prowadząca, materiał 
i zakres szkolenia. Atmosfera, pomimo zdalnych 
zajęć, bardzo dobra. Zawsze jest to zasługa osoby 
prowadzącej, dlatego ogromny plus dla Szymona!” 

Zostań UX Designerem 24.06-09.07.2023r.

Diana Lipa

„Super zaangażowanie prowadzących!”        

Zostań UX Designerem 12-27.11.2022 r.

Paweł Pindelski

„Lepsze poznanie typografii i doboru kolorów
do makiet. Dużo książek poleconych od prowa-
dzącego.”        

Zostań developerem C#/.NET 04.03-02.04.2023 r.

Bartłomiej Urbaś

„Ogólna ocena bardzo dobra. Ze szkolenia jestem 
bardzo zadowolony, jest prowadzone bardzo 
dobrze.”        

Zostań developerem C#/.NET 04.03-02.04.2023 r.

Krzysztof Mańka

„Kurs zorganizowany bardzo fajnie i profesjonalnie. 
Niewielka grupa kursantów pozwoliła Prowadzące-
mu na indywidualne podejście do pytań kursantów. 
Zawartość merytoryczna 12/10. Prowadzący 15/10 
(serio, bardzo przyjemnie prowadził zajęcia, co jest 
nie lada sztuką przy trudnych zagadnieniach).”        

Szkolenie Sii

Miejsce na Twoją opinię!
Dołącz do zadowolonych uczestników szkolenia.

Zostań UX Designerem 10-25.09.2022 r.

Wiktoria Gierszewska

„Na szkoleniu mogliśmy uczyć się w praktyce i na 
bieżąco pokazywać to co zrobiliśmy i tym samym 
otrzymywaliśmy informację co możemy poprawić 
i nad czym dalej pracować.”        

Zostań UX Designerem 12-27.11.2022

Marta Prochońska

„Chcę się przebranżowić, a to szkolenie pokazało 
mi najważniejsze podstawy i tok postępowa-
nia/rozumowania przy projektowaniu rzeczy 
przez UX Designer.”        


